MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS

CAMPUS  INCONFIDENTES

EDITAL 46/2020  - PROGRAMA DE APOIO AOS PROJET​OS DE ENSINO

ANEXO II

(Copiar o texto e colar em documento do SUAP. Tipo de documento: termo;
Modelo: termo em branco)

“TERMO DE ANUÊNCIA DOS COORDENADORES, EQUIPE PEDAGÓGICA e
COLABORADORES”

Os abaixo-assinados, na qualidade de coordenador do curso envolvido na proposta,
membro(s) da equipe pedagógica do campus, coordenador e colaboradores do
Projeto ___________________________________________, nos termos do Edital
46/2020, declaram que dão sua mais irrestrita ANUÊNCIA à execução do referido
projeto. O cumprimento dos prazos e apresentação de toda a documentação exigida
no presente Edital é de responsabilidade do coordenador da proposta. Assim, por ser
verdade, assinam o presente termo para os devidos fins de direito.

Nome CPF Instituição/Vínculo

Exemplo:

Fulano de Tal

000.000.000-00 IFSULDEMINAS – ​Campus
Inconfidentes / Discente do curso

Técnico em Alimentos

Exemplo:

Machado de Assis

000.000.000-00 IFSULDEMINAS – ​Campus
Inconfidentes / Docente

Assinado eletronicamente